
Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 47

1 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,11 1,36339 32 1 45 50 -52,5 50 68,16950 12

Kategoria 52

1 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 51,79 1,25058 14 1 60 -65 65 65 81,28770 12

2 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,46 1,29520 122 1 42,5 -45 -47,5 42,5 55,04600 9

3 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 51,05 1,26445 131 1 32,5 35 37,5 37,5 47,41688 8

Kategoria 57

1 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 56,86 1,16264 68 2 67,5 70 72,5 72,5 84,29140 12

2 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 56,00 1,17660 111 2 -65 65 70 70 82,36200 9

3 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 56,72 1,16488 20 2 50 55 -57,5 55 64,06840 8

Kategoria 63

1 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,88 1,08868 26 2 70 75 77,5 77,5 84,37270 12

2 Dreja Natalia /97 UKS Eugen Knurów 57,56 1,15154 144 2 40 45 -47,5 45 51,81930 9

Kategoria 72

1 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 69,04 1,00440 11 3 60 65 70 70 70,30800 12

2 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 67,95 1,01580 133 3 52,5 55 60 60 60,94800 9

3 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 68,19 1,01321 138 3 52,5 60 -65 60 60,79260 8

Kategoria 84

1 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,57 0,94614 73 3 67,5 -72,5 72,5 72,5 68,59515 12

2 Pałka Agnieszka /98 UKS Eugen Knurów 77,02 0,93526 165 3 42,5 45 47,5 47,5 44,42485 9

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 47

1 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 46,36 1,35814 174 1 55 60,5 65 65 88,27910 12

2 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,11 1,36339 32 1 45 50 -52,5 50 68,16950 9

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,49 1,25618 64 1 100 -107,5 -108 100 125,61800 12

2 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 51,79 1,25058 14 1 60 -65 65 65 81,28770 9

3 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,46 1,29520 122 1 42,5 -45 -47,5 42,5 55,04600 8

4 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 51,05 1,26445 131 1 32,5 35 37,5 37,5 47,41688 7

Kategoria 57

1 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 56,86 1,16264 68 2 67,5 70 72,5 72,5 84,29140 12

2 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,55 1,18405 158 2 50 57,5 60 60 71,04300 9

3 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 56,72 1,16488 20 2 50 55 -57,5 55 64,06840 8

Kategoria 63

1 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,88 1,08868 26 2 70 75 77,5 77,5 84,37270 12

Kategoria 72

1 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 69,04 1,00440 11 3 60 65 70 70 70,30800 12

Kategoria 84

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,31 0,93323 102 3 -100 100 -110 100 93,32300 12

2 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,57 0,94614 73 3 67,5 -72,5 72,5 72,5 68,59515 9

nk Ilinicka Barbara /96 TKKF Herkules Warszawa 74,85 0,95180 161 3 40 -45 50 50 47,59000 0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XXIV Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23

Chorzów, 14-15 marca 2015
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Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 43

1 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 42,26 1,44538 25 1 45 -50 -50 45 65,04210 12

Kategoria 47

1 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 46,36 1,35814 174 1 55 60,5 65 65 88,27910 12

2 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,11 1,36339 32 1 45 50 -52,5 50 68,16950 9

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,49 1,25618 64 1 100 -107,5 -108 100 125,61800 12

2 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 51,79 1,25058 14 1 60 -65 65 65 81,28770 9

3 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,46 1,29520 122 1 42,5 -45 -47,5 42,5 55,04600 8

nk Czaja Karolina /93 UKS Pover Kuźnik Chorzów 51,91 1,24831 39 1 32,5 -40 -40 32,5 40,57008 0

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,15 1,17415 115 2 107,5 -112,5 112,5 112,5 132,09188 12

2 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 55,55 1,18405 158 2 50 57,5 60 60 71,04300 9

Kategoria 63

1 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,88 1,08868 26 2 70 75 77,5 77,5 84,37270 12

2 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 62,78 1,07678 151 2 57,5 -60 -60 57,5 61,91485 9

Kategoria 72

1 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 69,04 1,00440 11 3 60 65 70 70 70,30800 12

Kategoria 84

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,31 0,93323 102 3 -100 100 -110 100 93,32300 12

2 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,57 0,94614 73 3 67,5 -72,5 72,5 72,5 68,59515 9

Kategoria 84+

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 87,63 0,87405 21 3 115 -120 -120 115 100,51575 12

2 Ilczuk Alicja /93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 87,95 0,87265 141 3 62,5 67,5 70 70 61,08550 9

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 46,31 1,35919 81 1 112,5 117,5 122,5 122,5 166,50078 12

2 Urbaniak Alicja /88 KS Kobra Kościan 46,84 1,34820 117 1 67,5 70 -72,5 70 94,37400 9

3 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 46,36 1,35814 174 1 55 60,5 65 65 88,27910 8

4 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 46,11 1,36339 32 1 45 50 -52,5 50 68,16950 7

5 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 42,26 1,44538 25 1 45 -50 -50 45 65,04210 6

Kategoria 52

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 51,49 1,25618 64 1 100 -107,5 -108 100 125,61800 12

2 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 51,79 1,25058 14 1 60 -65 65 65 81,28770 9

3 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,46 1,29520 122 1 42,5 -45 -47,5 42,5 55,04600 8

- Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 51,99 1,24679 77 1 -87,5 -87,5 -87,5 0 0,00000 0

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 56,15 1,17415 115 2 107,5 -112,5 112,5 112,5 132,09188 12

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,59 1,18337 145 2 87,5 -92,5 92,5 92,5 109,46173 9

Kategoria 63

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 62,40 1,08180 7 2 120 125 127 127 137,38860 12

2 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 58,20 1,14160 22 2 110 120 -125 120 136,99200 9

3 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 61,88 1,08868 26 2 70 75 77,5 77,5 84,37270 8

4 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 58,71 1,13385 97 2 70 -72,5 -72,5 70 79,36950 7

5 Kubarska Beata /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,85 1,08910 86 2 65 -67,5 67,5 67,5 73,51425 6

6 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 62,78 1,07678 151 2 57,5 -60 -60 57,5 61,91485 5

Kategoria 72

1 Sajewicz Ewelina /89 MGKS Hutnik Pieńsk 71,79 0,97799 150 3 122,5 130,5 -132,5 130,5 127,62770 12

2 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,47 0,98087 91 3 110 -115 -115 110 107,89570 9

3 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 71,75 0,97835 130 3 60 -62,5 62,5 62,5 61,14688 8
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Kategoria 84

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,36 0,95582 40 3 110 117,5 120 120 114,69840 12

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,31 0,93323 102 3 -100 100 -110 100 93,32300 9

Kategoria 84+

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 87,63 0,87405 21 3 115 -120 -120 115 100,51575 12

nk Miłowska Anna /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 108,30 0,81580 57 3 60 65 -67,5 65 53,02700 0

Weteranki 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 58,20 1,14160 22 2 110 120 -125 120 136,99200 0

2 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 58,71 1,13385 97 2 70 -72,5 -72,5 70 79,36950 0

Weteranki 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 74,36 0,95582 40 3 110 117,5 120 120 114,69840 0

Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 53

1 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 52,90 0,96390 83 4 72,5 77,5 -80 77,5 74,70225 12

2 Jonda Sebastian /99 UKS Eugen Knurów 52,76 0,96656 101 4 47,5 55 57,5 57,5 55,57720 9

3 Żurek Daniel /97 UKS Eugen Knurów 52,37 0,97407 169 4 47,5 52,5 55 55 53,57385 8

Kategoria 59

1 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 59,00 0,86620 120 4 110 115 -117,5 115 99,61300 12

2 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 0,88020 119 4 105 110 -117,5 110 96,82200 9

3 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,91 0,88146 104 4 92,5 -97,5 -97,5 92,5 81,53505 8

4 Roś Tomasz /98 PMKS Rybak Władysławowo 55,74 0,91452 146 4 72,5 77,5 -80 77,5 70,87530 7

5 Owsiak Jarosław /99 UKS Eugen Knurów 57,50 0,88740 9 4 55 60 65 65 57,68100 6

Kategoria 66

1 Pawlica Piotr /97 KS Start Strzegom 63,78 0,80802 17 5 95 100 102,5 102,5 82,82205 12

2 Romanów Kacper /98 UKS Eugen Knurów 60,27 0,84939 149 5 70 80 85 85 72,19815 9

3 Kałuża Karol /99 KS Start Strzegom 63,30 0,81330 66 5 47,5 50 55 55 44,73150 8

Kategoria 74

1 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,45 0,74570 92 6 150 160 -166 160 119,31200 12

2 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,46 0,73028 37 6 145 150 -152,5 150 109,54200 9

3 Kitliński Patryk /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,63 0,73649 108 6 105 112,5 -120 112,5 82,85513 8

Kategoria 83

1 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 81,17 0,67655 53 9 190 195 -202,5 195 131,92725 12

2 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 81,82 0,67330 70 8 175 -185 185 185 124,56050 9

3 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 81,79 0,67345 155 8 135 -140 140 140 94,28300 8

Kategoria 93

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,20 0,63770 67 11 200 210 215 215 137,10550 12

2 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 91,40 0,63350 27 10 197,5 -208,5 -208,5 197,5 125,11625 9

3 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 89,88 0,63886 76 10 100 115 120 120 76,66320 8

Kategoria 105

1 Konieczny Kamil /97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 96,00 0,61910 166 12 145 152,5 155 155 95,96050 12

2 Majdziński Krystian /97 UKS Eugen Knurów 93,37 0,62699 160 12 140 147,5 152,5 152,5 95,61598 9

3 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 95,55 0,62045 127 12 140 -145 145 145 89,96525 8

4 Kostrzewa Kamil /98 MKS Wicher Kobyłka 94,18 0,62446 82 8 130 137,5 140 140 87,42440 7

5 Gwiżdż Grzegorz /98 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 98,26 0,61298 129 12 110 120 135 135 82,75230 6

6 Rużycki Artur /98 UKS Eugen Knurów 96,86 0,61672 90 12 62,5 67,5 72,5 72,5 44,71220 5
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Kategoria 120

1 Lis Adrian /97 KSS Świt Świdwin 109,17 0,58986 136 14 130 147,5 160 160 94,37760 12

Kategoria 120+

1 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 135,13 0,56187 164 15 170 -190 -190 170 95,51790 12

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 53

1 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 52,90 0,96390 83 4 72,5 77,5 -80 77,5 74,70225 12

Kategoria 59

1 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 59,00 0,86620 120 4 110 115 -117,5 115 99,61300 12

2 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 0,88020 119 4 105 110 -117,5 110 96,82200 9

3 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,91 0,88146 104 4 92,5 -97,5 -97,5 92,5 81,53505 8

Kategoria 66

1 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 65,80 0,78720 134 5 140 147,5 150 150 118,08000 12

2 Nawrocki Bartłomiej /96 KS Start Strzegom 64,96 0,79560 44 5 92,5 -100 -100 92,5 73,59300 9

Kategoria 74

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 70,54 0,74498 152 7 170 180,5 190,5 190,5 141,91869 12

2 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 72,40 0,73070 96 7 -165 165 -175 165 120,56550 9

3 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,45 0,74570 92 6 150 160 -166 160 119,31200 8

4 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,46 0,73028 37 6 145 150 -152,5 150 109,54200 7

- Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 71,41 0,73822 128 6 -185 -185 -185 0 0,00000 0

- Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,30 0,73150 148 6 -165 -165 -165 0 0,00000 0

Kategoria 83

1 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 81,17 0,67655 53 9 190 195 -202,5 195 131,92725 12

2 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 81,56 0,67460 88 9 180 187,5 -197,5 187,5 126,48750 9

3 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 81,82 0,67330 70 8 175 -185 185 185 124,56050 8

4 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 81,79 0,67345 155 8 135 -140 140 140 94,28300 7

5 Styrna Maciej /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,28 0,69822 28 8 110 120 -130 120 83,78640 6

6 Terkiewicz Mirosław /95 PMKS Rybak Władysławowo 80,38 0,68070 1 8 120 -125 -125 120 81,68400 5

7 Tomaszewski Tomasz /95 UKS Eugen Knurów 79,11 0,68755 159 8 107,5 -110 -110 107,5 73,91163 4

Kategoria 93

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,20 0,63770 67 11 200 210 215 215 137,10550 12

2 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 91,40 0,63350 27 10 197,5 -208,5 -208,5 197,5 125,11625 9

3 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 89,17 0,64142 142 10 182,5 187,5 192,5 192,5 123,47335 8

4 Kuś Michał /95 KSS Świt Świdwin 85,38 0,65668 45 10 160 -165 165 165 108,35220 7

Kategoria 105

1 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 93,48 0,62666 54 12 150 152,5 165 165 103,39890 12

2 Konieczny Kamil /97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 96,00 0,61910 166 12 145 152,5 155 155 95,96050 9

3 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 95,55 0,62045 127 12 140 -145 145 145 89,96525 8

4 Gwiżdż Grzegorz /98 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 98,26 0,61298 129 12 110 120 135 135 82,75230 7

Kategoria 120+

1 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 135,13 0,56187 164 15 170 -190 -190 170 95,51790 12

2 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 127,69 0,56750 38 15 145 155 -160 155 87,96250 9

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 53

1 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 52,90 0,96390 83 4 72,5 77,5 -80 77,5 74,70225 12

Kategoria 59

1 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 57,66 0,88506 143 4 -130 -130 130 130 115,05780 12

2 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 59,00 0,86620 120 4 110 115 -117,5 115 99,61300 9

3 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 58,00 0,88020 119 4 105 110 -117,5 110 96,82200 8

4 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,91 0,88146 104 4 92,5 -97,5 -97,5 92,5 81,53505 7
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Kategoria 66

1 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,92 0,78600 18 5 -60 167,5 181 181 142,26600 12

2 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 64,95 0,79570 51 5 155 -162,5 -162,5 155 123,33350 9

3 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 65,80 0,78720 134 5 140 147,5 150 150 118,08000 8

Kategoria 74

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 70,54 0,74498 152 7 170 180,5 190,5 190,5 141,91869 12

2 Kwiatkowski Mikołaj /92 TKKF Herkules Warszawa 72,45 0,73035 94 7 170 175 -182,5 175 127,81125 9

3 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 72,40 0,73070 96 7 -165 165 -175 165 120,56550 8

4 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,45 0,74570 92 6 150 160 -166 160 119,31200 7

5 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,46 0,73028 37 6 145 150 -152,5 150 109,54200 6

6 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 69,58 0,75286 31 6 140 145 147,5 147,5 111,04685 5

- Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 71,41 0,73822 128 6 -185 -185 -185 0 0,00000 0

- Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,30 0,73150 148 6 -165 -165 -165 0 0,00000 0

Kategoria 83

1 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 81,17 0,67655 53 9 190 195 -202,5 195 131,92725 12

2 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 81,56 0,67460 88 9 180 187,5 -197,5 187,5 126,48750 9

3 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 81,82 0,67330 70 8 175 -185 185 185 124,56050 8

4 Sobczyk Sebastian /94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 74,97 0,71278 137 8 135 142,5 150 150 106,91700 7

5 Styrna Maciej /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 77,28 0,69822 28 8 110 120 -130 120 83,78640 6

Kategoria 93

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 92,90 0,62850 13 11 265 275 280 280 175,98000 12 BA

2 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,20 0,63770 67 11 200 210 215 215 137,10550 9

3 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 91,40 0,63350 27 10 197,5 -208,5 -208,5 197,5 125,11625 8

4 Walo Hubert /94 TKKF Herkules Warszawa 88,41 0,64436 59 10 140 -145 -145 140 90,21040 7

- Dzwonkowski Michał /94 TKKF Herkules Warszawa 92,53 0,62971 125 11 -185 -192,5 -192,5 0 0,00000 0

Kategoria 105

1 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 96,20 0,61860 75 13 210 220 227,5 227,5 140,73150 12

2 Staszuk Dawid /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 103,45 0,60075 30 13 210 220 227,5 227,5 136,67063 9

3 Francus Maciej /92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,06 0,61092 60 13 200 -215 -220 200 122,18400 8

Kategoria 120

1 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 117,90 0,57740 107 14 250 -260,5 260,5 260,5 150,41270 12

Kategoria 120+

1 Łukasz Doruch /92 MKS Wicher Kobyłka 121,82 0,56998 47 15 160 180 190 190 108,29620 12

2 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 127,69 0,56750 38 15 145 155 -160 155 87,96250 9

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 58,30 0,87590 61 4 -172,5 172,5 180 180 157,66200 12

2 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,08 0,87900 50 4 172,5 177,5 -183 177,5 156,02250 9

3 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 57,66 0,88506 143 4 -130 -130 130 130 115,05780 8

4 Ghany Rafał /86 TKKF Azory Kraków 55,14 0,92432 29 4 95 -110 112,5 112,5 103,98600 7

Kategoria 66

1 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,00 0,78520 69 5 -220 -220 220 220 172,74400 12 BA

2 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 65,92 0,78600 18 5 -60 167,5 181 181 142,26600 9

3 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 64,95 0,79570 51 5 155 -162,5 -162,5 155 123,33350 8

4 Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka 66,00 0,78520 112 5 155 -160 -160 155 121,70600 7

5 Kuraciński Krzysztof /86 KS Start Strzegom 65,25 0,79270 147 5 -140 140 145 145 114,94150 6

- Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 64,45 0,80090 157 5 -155 -155 -160 0 0,00000 0
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Kategoria 74

1 Miller Daniel /88 TKKF Herkules Warszawa 73,54 0,72252 153 7 245 255 -260 255 184,24260 12 BA

2 Wółkiewicz Łukasz /87 KS Team Wrocław 73,12 0,72546 172 7 205 -210 -215 205 148,71930 9

3 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,80 0,72070 79 7 -200 -200 202,5 202,5 145,94175 8

4 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 73,30 0,72420 19 7 190 -200 200 200 144,84000 7

5 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 72,89 0,72717 99 7 -190 190 -200 190 138,16230 6

6 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,20 0,72490 78 7 -190 190 -200 190 137,73100 5

7 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 73,00 0,72640 113 7 182,5 -190 -190 182,5 132,56800 4

8 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 73,59 0,72217 126 7 170 -180 182,5 182,5 131,79603 3

9 Demczuk Paweł /81 TKKF Herkules Warszawa 72,41 0,73063 156 7 -180 180 -190 180 131,51340 2

10 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,71930 6 6 160 167,5 -172,5 167,5 120,48275 1

11 Liwowski Dariusz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,77 0,72801 2 7 -160 160 -182,5 160 116,48160 1

Kategoria 83

1 Rufkiewicz Mateusz /88 KSS Świt Świdwin 82,00 0,67240 124 9 220 -225 -230 220 147,92800 12 BA

2 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 80,50 0,68000 23 9 210 -220 -220 210 142,80000 9

3 Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław 82,00 0,67240 168 9 140 195 205 205 137,84200 8

4 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,70 0,66890 15 9 195 202,5 205 205 137,12450 7

5 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 82,38 0,67050 42 9 142,5 185 197,5 197,5 132,42375 6

6 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 81,17 0,67655 53 9 190 195 -202,5 195 131,92725 5

7 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,93 0,67775 98 9 -180 180 -185 180 121,99500 4

8 Tchórzewski Krzysztof /89 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,11 0,67685 95 9 180 -187,5 -187,5 180 121,83300 3

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,17 0,63089 140 11 290 -300 -300 290 182,95810 12 BA

2 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 92,90 0,62850 13 11 265 275 280 280 175,98000 9 BA

3 Dąbrowski Sebastian /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,80 0,63560 167 11 250 -260 -260 250 158,90000 8

4 Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 89,46 0,64036 24 11 -237,5 237,5 -250 237,5 152,08550 7

5 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 86,95 0,65010 46 11 200 -205 207,5 207,5 134,89575 6

6 Rosiecki Adrian /87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,98 0,64216 84 10 190 -205 205 205 131,64280 5

7 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,50 0,63310 118 11 180 190 -207,5 190 120,28900 4

- Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,09 0,63804 170 11 -270 -270 -270 0 0,00000 0

- Kierzenkowski Mateusz /90 KS Zamek Kurzętnik 91,15 0,63435 100 11 -205 -205 -205 0 0,00000 0

Kategoria 105

1 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,04 0,61098 72 13 -290 290 -300 290 177,18420 12 BA

2 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,10 0,60150 121 13 260 -270 -292,5 260 156,39000 9

3 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 104,13 0,59934 5 13 230 235 240 240 143,84160 8

4 Gawin Damian /89 PMKS Rybak Władysławowo 103,17 0,60136 103 13 222,5 230 235 235 141,31960 7

5 Staszuk Dawid /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 103,45 0,60075 30 13 210 220 227,5 227,5 136,67063 6

6 Młyński Piotr /82 MOKSIR Jastarnia 96,43 0,61791 10 12 220 -230 -235 220 135,94020 5

7 Wałęga Radosław /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,74 0,60012 139 12 -200 200 -210 200 120,02400 4

8 Witkowski Andrzej /81 TKKF Herkules Warszawa 101,00 0,60620 65 13 -150 -150 150 150 90,93000 3

- Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,56 0,62642 116 13 -190 -190 -190 0 0,00000 0

- Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,75 0,60225 41 13 -280 -280 -280 0 0,00000 0

Kategoria 120

1 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,20 0,58500 89 14 275 285 287,5 287,5 168,18750 12

2 Hadrysiak Mariusz /61 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 111,21 0,58658 48 14 270 280 285 285 167,17530 9

3 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 117,90 0,57740 107 14 250 -260,5 260,5 260,5 150,41270 8

4 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 118,53 0,57657 163 14 260 -272,5 -272,5 260 149,90820 7

5 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 113,35 0,58335 55 14 255 -265 -272,5 255 148,75425 6

6 Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 110,33 0,58794 43 14 -210 210 215 215 126,40710 5

Kategoria 120+

1 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 129,41 0,56609 85 15 260 270 -280 270 152,84430 12

2 Szymoniak Ryszard /85 KS Kobra Kościan 124,02 0,57078 4 15 255 -265 -270 255 145,54890 9

3 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 122,46 0,57234 93 15 215 -230 230 230 131,63820 8

- Wargocki Robert /84 MKS Power 2005 Nasielsk 145,18 0,55582 171 15 -300 -300 -300 0 0,00000 0



Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria 74

1 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 73,20 0,72490 78 7 -190 190 -200 190 137,73100 0

2 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 73,59 0,72217 126 7 170 -180 182,5 182,5 131,79603 0

3 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,71930 6 6 160 167,5 -172,5 167,5 120,48275 0

Kategoria 83

1 Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław 82,00 0,67240 168 9 140 195 205 205 137,84200 0

2 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 82,38 0,67050 42 9 142,5 185 197,5 197,5 132,42375 0

3 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,93 0,67775 98 9 -180 180 -185 180 121,99500 0

Kategoria 93

1 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 91,50 0,63310 118 11 180 190 -207,5 190 120,28900 0

- Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,09 0,63804 170 11 -270 -270 -270 0 0,00000 0

Kategoria 105

1 Steiner Jacek /71 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,55 0,61220 162 13 220 230 -237,5 230 140,80600 0

2 Dąbrowski Leszek /73 KS Team Wrocław 102,19 0,60352 8 13 215 220 -232,5 220 132,77440 0

- Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,75 0,60225 41 13 -280 -280 -280 0 0,00000 0

- Ziemiamin Maciej /70 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,03 0,59954 35 13 -210 -220 -220 0 0,00000 0

Kategoria 120

1 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 113,35 0,58335 55 14 255 -265 -272,5 255 148,75425 0

2 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 116,20 0,57950 34 14 -210 210 -225 210 121,69500 0

Kategoria 120+

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 122,46 0,57234 93 15 215 -230 230 230 131,63820 0

Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria 66

1 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 64,60 0,79930 56 5 90 105 -115 105 83,92650 0

Kategoria 74

1 Leski Grzegorz /58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,90 0,72710 62 6 135 140 -142,5 140 101,79400 0

2 Hodowaniec Zbigniew /65 KSS Świt Świdwin 72,49 0,73007 87 6 -135 -135 135 135 98,55945 0

Kategoria 83

1 Kuchnio Krzysztof /56 MKS Tur Ryki 82,49 0,66995 80 9 130 0 -170 130 87,09350 0

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,17 0,63089 140 11 290 -300 -300 290 182,95810 0 BA

2 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,05 0,64970 33 10 120 130 -140 130 84,46100 0

Kategoria 105

1 Dominik Wiesław /65 PMKS Rybak Władysławowo 105,00 0,59760 123 13 200 210 220 220 131,47200 0

- Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,56 0,62642 116 13 -190 -190 -190 0 0,00000 0

Kategoria 120

1 Hadrysiak Mariusz /61 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 111,21 0,58658 48 14 270 280 285 285 167,17530 0

2 Gołąbek Jan /58 PMKS Rybak Władysławowo 105,73 0,59614 109 14 165 170 -175 170 101,34380 0

3 Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 114,85 0,58125 52 14 115 125 130 130 75,56250 0

Kategoria 120+

1 Staniszewski Stanisław /57 KSSSiKW Wiking Starachowice 124,53 0,57027 105 15 165 175 -182,5 175 99,79725 0

Wynik
Punkty 

Wilks'a

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y
n

.

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il

k
s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

Wynik
Punkty 

Wilks'a

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y
n

.

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il

k
s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc



Weterani 60- 69 lat

1 2 3

Kategoria 83

1 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 78,20 0,69270 58 9 170 175 -176 175 121,22250 0

2 Fugiel Mirosław /55 TKKF Śródmieście Legnica 82,49 0,66995 106 8 175 -180 -182,5 175 117,24125 0

3 Chudy Wiesław /52 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,36 0,68080 12 8 140 -145 145 145 98,71600 0

Kategoria 93

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 92,33 0,63038 154 11 -215 -215 217,5 217,5 137,10765 0

2 Pawlukiewicz Mieczysław /54 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,20 0,63080 49 10 -160 160 175 175 110,39000 0

Kategoria 105

1 Bryniarski Andrzej /54 TKKF Azory Kraków 95,29 0,62113 71 12 167,5 175 -180 175 108,69775 0

2 Buszko Roman /54 KS Kobra Kościan 101,37 0,60536 132 12 150 160 -170 160 96,85760 0

3 Biskup Jan /54 KS Wisła Puławy 98,09 0,61342 110 12 120 130 -140 130 79,74460 0

Kategoria 120

1 Grabowski Wojciech /51 PMKS Rybak Władysławowo 106,55 0,59455 16 14 225 250 -266 250 148,63750 0

Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Cisak Józef /45 TKKF Azory Kraków 83,54 0,66494 173 10 70 77,5 80 80 53,19520 0

2 Dąbrowski Wiesław /40 KS Paco Lublin 78,09 0,69336 74 8 -50 50 60 60 41,60160 0

- Mąka Bolesław /42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,25 0,72455 63 6 -140 -140 0 0 0,00000 0

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.15

Wersja: 0.90

Wynik
Punkty 

Wilks'a

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y
n

.

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il

k
s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc

Wynik
Punkty 

Wilks'a

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y
n

.

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il

k
s
'a

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Wyciskanie leżąc



Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 18

1 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 84,37270 61,88 1,08868 26 2 77,5

2 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 84,29140 56,86 1,16264 68 2 72,5

3 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 82,36200 56,00 1,17660 111 2 70

4 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 81,28770 51,79 1,25058 14 1 65

5 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 70,30800 69,04 1,00440 11 3 70

6 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,59515 75,57 0,94614 73 3 72,5

7 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 68,16950 46,11 1,36339 32 1 50

8 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,06840 56,72 1,16488 20 2 55

9 Gieniusz Jadwiga /99 UKS Eugen Knurów 60,94800 67,95 1,01580 133 3 60

10 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 60,79260 68,19 1,01321 138 3 60

11 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,04600 49,46 1,29520 122 1 42,5

12 Dreja Natalia /97 UKS Eugen Knurów 51,81930 57,56 1,15154 144 2 45

13 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 47,41688 51,05 1,26445 131 1 37,5

14 Pałka Agnieszka /98 UKS Eugen Knurów 44,42485 77,02 0,93526 165 3 47,5

Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 20

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 125,61800 51,49 1,25618 64 1 100

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,32300 77,31 0,93323 102 3 100

3 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,27910 46,36 1,35814 174 1 65

4 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 84,37270 61,88 1,08868 26 2 77,5

5 Firek Zuzanna /00 MOKSIR Jastarnia 84,29140 56,86 1,16264 68 2 72,5

6 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 81,28770 51,79 1,25058 14 1 65

7 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,04300 55,55 1,18405 158 2 60

8 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 70,30800 69,04 1,00440 11 3 70

9 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,59515 75,57 0,94614 73 3 72,5

10 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 68,16950 46,11 1,36339 32 1 50

11 Białek Joanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 64,06840 56,72 1,16488 20 2 55

12 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,04600 49,46 1,29520 122 1 42,5

13 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 47,41688 51,05 1,26445 131 1 37,5

nk Ilinicka Barbara /96 TKKF Herkules Warszawa 47,59000 74,85 0,95180 161 3 50
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XXIV Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc

Chorzów, 14-15 marca 2015
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Klasyfikacja Najlepszej Juniorki do lat 23

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 132,09188 56,15 1,17415 115 2 112,5

2 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 125,61800 51,49 1,25618 64 1 100

3 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,51575 87,63 0,87405 21 3 115

4 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,32300 77,31 0,93323 102 3 100

5 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,27910 46,36 1,35814 174 1 65

6 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 84,37270 61,88 1,08868 26 2 77,5

7 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 81,28770 51,79 1,25058 14 1 65

8 Gryncewicz Angelika /95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,04300 55,55 1,18405 158 2 60

9 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 70,30800 69,04 1,00440 11 3 70

10 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,59515 75,57 0,94614 73 3 72,5

11 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 68,16950 46,11 1,36339 32 1 50

12 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 65,04210 42,26 1,44538 25 1 45

13 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 61,91485 62,78 1,07678 151 2 57,5

14 Ilczuk Alicja /93 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 61,08550 87,95 0,87265 141 3 70

15 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,04600 49,46 1,29520 122 1 42,5

nk Czaja Karolina /93 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40,57008 51,91 1,24831 39 1 32,5

Klasyfikacja Najlepszej Seniorki

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 166,50078 46,31 1,35919 81 1 122,5

2 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 137,38860 62,40 1,08180 7 2 127

3 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 136,99200 58,20 1,14160 22 2 120

4 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 132,09188 56,15 1,17415 115 2 112,5

5 Sajewicz Ewelina /89 MGKS Hutnik Pieńsk 127,62770 71,79 0,97799 150 3 130,5

6 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 125,61800 51,49 1,25618 64 1 100

7 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 114,69840 74,36 0,95582 40 3 120

8 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,46173 55,59 1,18337 145 2 92,5

9 Szot Aneta /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107,89570 71,47 0,98087 91 3 110

10 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,51575 87,63 0,87405 21 3 115

11 Urbaniak Alicja /88 KS Kobra Kościan 94,37400 46,84 1,34820 117 1 70

12 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,32300 77,31 0,93323 102 3 100

13 Sobczyk Aleksandra /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 88,27910 46,36 1,35814 174 1 65

14 Malcherek Magdalena /98 KS Kobra Kościan 84,37270 61,88 1,08868 26 2 77,5

15 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 81,28770 51,79 1,25058 14 1 65

16 Rembiasz Sylwia /70 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 79,36950 58,71 1,13385 97 2 70

17 Kubarska Beata /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,51425 61,85 1,08910 86 2 67,5

18 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 68,16950 46,11 1,36339 32 1 50

19 Mularczyk Paulina /94 UKS Eugen Knurów 65,04210 42,26 1,44538 25 1 45

20 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 61,91485 62,78 1,07678 151 2 57,5

21 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 61,14688 71,75 0,97835 130 3 62,5

22 Francus Sonia /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,04600 49,46 1,29520 122 1 42,5

nk Miłowska Anna /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 53,02700 108,30 0,81580 57 3 65

- Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 0,00000 51,99 1,24679 77 1 0
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 18

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,10550 90,20 0,63770 67 11 215

2 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 131,92725 81,17 0,67655 53 9 195

3 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 125,11625 91,40 0,63350 27 10 197,5

4 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 124,56050 81,82 0,67330 70 8 185

5 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,31200 70,45 0,74570 92 6 160

6 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,54200 72,46 0,73028 37 6 150

7 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 99,61300 59,00 0,86620 120 4 115

8 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,82200 58,00 0,88020 119 4 110

9 Konieczny Kamil /97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 95,96050 96,00 0,61910 166 12 155

10 Majdziński Krystian /97 UKS Eugen Knurów 95,61598 93,37 0,62699 160 12 152,5

11 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 95,51790 135,13 0,56187 164 15 170

12 Lis Adrian /97 KSS Świt Świdwin 94,37760 109,17 0,58986 136 14 160

13 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 94,28300 81,79 0,67345 155 8 140

14 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 89,96525 95,55 0,62045 127 12 145

15 Kostrzewa Kamil /98 MKS Wicher Kobyłka 87,42440 94,18 0,62446 82 8 140

16 Kitliński Patryk /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,85513 71,63 0,73649 108 6 112,5

17 Pawlica Piotr /97 KS Start Strzegom 82,82205 63,78 0,80802 17 5 102,5

18 Gwiżdż Grzegorz /98 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,75230 98,26 0,61298 129 12 135

19 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,53505 57,91 0,88146 104 4 92,5

20 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 76,66320 89,88 0,63886 76 10 120

21 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 74,70225 52,90 0,96390 83 4 77,5

22 Romanów Kacper /98 UKS Eugen Knurów 72,19815 60,27 0,84939 149 5 85

23 Roś Tomasz /98 PMKS Rybak Władysławowo 70,87530 55,74 0,91452 146 4 77,5

24 Owsiak Jarosław /99 UKS Eugen Knurów 57,68100 57,50 0,88740 9 4 65

25 Jonda Sebastian /99 UKS Eugen Knurów 55,57720 52,76 0,96656 101 4 57,5

26 Żurek Daniel /97 UKS Eugen Knurów 53,57385 52,37 0,97407 169 4 55

27 Kałuża Karol /99 KS Start Strzegom 44,73150 63,30 0,81330 66 5 55

28 Rużycki Artur /98 UKS Eugen Knurów 44,71220 96,86 0,61672 90 12 72,5
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 20

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 141,91869 70,54 0,74498 152 7 190,5

2 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,10550 90,20 0,63770 67 11 215

3 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 131,92725 81,17 0,67655 53 9 195

4 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 126,48750 81,56 0,67460 88 9 187,5

5 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 125,11625 91,40 0,63350 27 10 197,5

6 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 124,56050 81,82 0,67330 70 8 185

7 Rzempołuch Cezary /95 MKS Wicher Kobyłka 123,47335 89,17 0,64142 142 10 192,5

8 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 120,56550 72,40 0,73070 96 7 165

9 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,31200 70,45 0,74570 92 6 160

10 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 118,08000 65,80 0,78720 134 5 150

11 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,54200 72,46 0,73028 37 6 150

12 Kuś Michał /95 KSS Świt Świdwin 108,35220 85,38 0,65668 45 10 165

13 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 103,39890 93,48 0,62666 54 12 165

14 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 99,61300 59,00 0,86620 120 4 115

15 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,82200 58,00 0,88020 119 4 110

16 Konieczny Kamil /97 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 95,96050 96,00 0,61910 166 12 155

17 Tretyn Martin /99 MOKSIR Jastarnia 95,51790 135,13 0,56187 164 15 170

18 Rekowski Paweł /98 PMKS Rybak Władysławowo 94,28300 81,79 0,67345 155 8 140

19 Kościesza Sebastian /98 MKS Wicher Kobyłka 89,96525 95,55 0,62045 127 12 145

20 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 87,96250 127,69 0,56750 38 15 155

21 Styrna Maciej /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 83,78640 77,28 0,69822 28 8 120

22 Gwiżdż Grzegorz /98 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,75230 98,26 0,61298 129 12 135

23 Terkiewicz Mirosław /95 PMKS Rybak Władysławowo 81,68400 80,38 0,68070 1 8 120

24 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,53505 57,91 0,88146 104 4 92,5

25 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 74,70225 52,90 0,96390 83 4 77,5

26 Tomaszewski Tomasz /95 UKS Eugen Knurów 73,91163 79,11 0,68755 159 8 107,5

27 Nawrocki Bartłomiej /96 KS Start Strzegom 73,59300 64,96 0,79560 44 5 92,5

28 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 0,00000 71,41 0,73822 128 6 0

29 Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00000 72,30 0,73150 148 6 0
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Klasyfikacja Najlepszego Juniora do lat 23

1 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 175,98000 92,90 0,62850 13 11 280 BA

2 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 150,41270 117,90 0,57740 107 14 260,5

3 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 142,26600 65,92 0,78600 18 5 181

4 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 141,91869 70,54 0,74498 152 7 190,5

5 Sypka Kamil /94 KS Tęcza-Społem Kielce 140,73150 96,20 0,61860 75 13 227,5

6 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,10550 90,20 0,63770 67 11 215

7 Staszuk Dawid /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 136,67063 103,45 0,60075 30 13 227,5

8 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 131,92725 81,17 0,67655 53 9 195

9 Kwiatkowski Mikołaj /92 TKKF Herkules Warszawa 127,81125 72,45 0,73035 94 7 175

10 Czerwicki Szymon /96 PMKS Rybak Władysławowo 126,48750 81,56 0,67460 88 9 187,5

11 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 125,11625 91,40 0,63350 27 10 197,5

12 Kojder Michał /97 LUKS Zieloni Łańcut 124,56050 81,82 0,67330 70 8 185

13 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 123,33350 64,95 0,79570 51 5 155

14 Francus Maciej /92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 122,18400 99,06 0,61092 60 13 200

15 Busz Marcin /96 PMKS Rybak Władysławowo 120,56550 72,40 0,73070 96 7 165

16 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,31200 70,45 0,74570 92 6 160

17 Białek Artur /95 MKS Wicher Kobyłka 118,08000 65,80 0,78720 134 5 150

18 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 115,05780 57,66 0,88506 143 4 130

19 Dobkowski Zbigniew /94 TKKF Herkules Warszawa 111,04685 69,58 0,75286 31 6 147,5

20 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,54200 72,46 0,73028 37 6 150

21 Łukasz Doruch /92 MKS Wicher Kobyłka 108,29620 121,82 0,56998 47 15 190

22 Sobczyk Sebastian /94 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 106,91700 74,97 0,71278 137 8 150

23 Porębny Paweł /97 LUKS Zieloni Łańcut 99,61300 59,00 0,86620 120 4 115

24 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 96,82200 58,00 0,88020 119 4 110

25 Walo Hubert /94 TKKF Herkules Warszawa 90,21040 88,41 0,64436 59 10 140

26 Jędrysiak Łukasz /95 MKS Wicher Kobyłka 87,96250 127,69 0,56750 38 15 155

27 Styrna Maciej /96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 83,78640 77,28 0,69822 28 8 120

28 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,53505 57,91 0,88146 104 4 92,5

29 Jędrzejewski Norbert /99 MKS Wicher Kobyłka 74,70225 52,90 0,96390 83 4 77,5

30 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 0,00000 71,41 0,73822 128 6 0

31 Grzegorczuk Tomasz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 0,00000 72,30 0,73150 148 6 0

32 Dzwonkowski Michał /94 TKKF Herkules Warszawa 0,00000 92,53 0,62971 125 11 0
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Klasyfikacja Najlepszego Seniora

1 Miller Daniel /88 TKKF Herkules Warszawa 184,24260 73,54 0,72252 153 7 255 BA

2 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 182,95810 92,17 0,63089 140 11 290 BA

3 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 177,18420 99,04 0,61098 72 13 290 BA

4 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 175,98000 92,90 0,62850 13 11 280 BA

5 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 172,74400 66,00 0,78520 69 5 220 BA

6 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 KSSSiKW Wiking Starachowice 168,18750 112,20 0,58500 89 14 287,5 BA

7 Hadrysiak Mariusz /61 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 167,17530 111,21 0,58658 48 14 285

8 Dąbrowski Sebastian /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 158,90000 90,80 0,63560 167 11 250

9 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 157,66200 58,30 0,87590 61 4 180

10 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 156,39000 103,10 0,60150 121 13 260

11 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 156,02250 58,08 0,87900 50 4 177,5

12 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 152,84430 129,41 0,56609 85 15 270

13 Zieliński Piotr /79 TKKF Azory Kraków 152,08550 89,46 0,64036 24 11 237,5

14 Korczyński Patryk /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 150,41270 117,90 0,57740 107 14 260,5

15 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 149,90820 118,53 0,57657 163 14 260

16 Grymuła Mirosław /72 KSSSiKW Wiking Starachowice 148,75425 113,35 0,58335 55 14 255

17 Wółkiewicz Łukasz /87 KS Team Wrocław 148,71930 73,12 0,72546 172 7 205

18 Rufkiewicz Mateusz /88 KSS Świt Świdwin 147,92800 82,00 0,67240 124 9 220 BA

19 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 145,94175 73,80 0,72070 79 7 202,5

20 Szymoniak Ryszard /85 KS Kobra Kościan 145,54890 124,02 0,57078 4 15 255

21 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 144,84000 73,30 0,72420 19 7 200

22 Joskowski Jan /91 PMKS Rybak Władysławowo 143,84160 104,13 0,59934 5 13 240

23 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 142,80000 80,50 0,68000 23 9 210

24 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 142,26600 65,92 0,78600 18 5 181

25 Gawin Damian /89 PMKS Rybak Władysławowo 141,31960 103,17 0,60136 103 13 235

26 Cichowicz Radosław /91 MKS Tur Ryki 138,16230 72,89 0,72717 99 7 190

27 Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław 137,84200 82,00 0,67240 168 9 205

28 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 137,73100 73,20 0,72490 78 7 190

29 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 137,12450 82,70 0,66890 15 9 205

30 Staszuk Dawid /93 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 136,67063 103,45 0,60075 30 13 227,5

31 Młyński Piotr /82 MOKSIR Jastarnia 135,94020 96,43 0,61791 10 12 220

32 Ochota Cezary /86 MKS Tur Ryki 134,89575 86,95 0,65010 46 11 207,5

33 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 132,56800 73,00 0,72640 113 7 182,5

34 Fuja Ireneusz /70 TKKF Śródmieście Legnica 132,42375 82,38 0,67050 42 9 197,5

35 Glowienke Szymon /97 PMKS Rybak Władysławowo 131,92725 81,17 0,67655 53 9 195

36 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 131,79603 73,59 0,72217 126 7 182,5

37 Rosiecki Adrian /87 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 131,64280 88,98 0,64216 84 10 205

38 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 131,63820 122,46 0,57234 93 15 230

39 Demczuk Paweł /81 TKKF Herkules Warszawa 131,51340 72,41 0,73063 156 7 180

40 Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 126,40710 110,33 0,58794 43 14 215

41 Mazij Paweł /94 TKKF Herkules Warszawa 123,33350 64,95 0,79570 51 5 155

42 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,99500 80,93 0,67775 98 9 180

43 Tchórzewski Krzysztof /89 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 121,83300 81,11 0,67685 95 9 180

44 Białek Rafał /90 MKS Wicher Kobyłka 121,70600 66,00 0,78520 112 5 155

45 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 120,48275 74,00 0,71930 6 6 167,5

46 Rembiasz Paweł /75 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 120,28900 91,50 0,63310 118 11 190

47 Wałęga Radosław /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 120,02400 103,74 0,60012 139 12 200

48 Liwowski Dariusz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 116,48160 72,77 0,72801 2 7 160

49 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 115,05780 57,66 0,88506 143 4 130

50 Kuraciński Krzysztof /86 KS Start Strzegom 114,94150 65,25 0,79270 147 5 145

51 Ghany Rafał /86 TKKF Azory Kraków 103,98600 55,14 0,92432 29 4 112,5
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52 Witkowski Andrzej /81 TKKF Herkules Warszawa 90,93000 101,00 0,60620 65 13 150

53 Iwasiów Kamil /84 TKKF Herkules Warszawa 0,00000 64,45 0,80090 157 5 0

54 Nocek Grzegorz /73 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 0,00000 90,09 0,63804 170 11 0

55 Kierzenkowski Mateusz /90 KS Zamek Kurzętnik 0,00000 91,15 0,63435 100 11 0

56 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00000 93,56 0,62642 116 13 0

57 Gąsienica-Makowski Stanisław /73 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00000 102,75 0,60225 41 13 0

58 Wargocki Robert /84 MKS Power 2005 Nasielsk 0,00000 145,18 0,55582 171 15 0

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.15

Wersja: 0.90



Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 54

332,53250 12 81,28770 12 70,30800 12 68,16950 9 60,94800 9 51,81930

2 KS Team Wrocław 17

143,15460 9 82,36200 8 60,79260

3 KS Kobra Kościan 12

84,37270 12 84,37270

4 MOKSIR Jastarnia 12

84,29140 12 84,29140

5 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

68,59515 12 68,59515

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 9

55,04600 9 55,04600

7 KS Tęcza-Społem Kielce 8

64,06840 8 64,06840

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 37

267,18208 12 70,30800 9 81,28770 9 68,16950 7 47,41688

2 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 21

159,32210 12 88,27910 9 71,04300

3 LUKS Zieloni Łańcut 12

125,61800 12 125,61800

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 12

93,32300 12 93,32300

5 KS Kobra Kościan 12

84,37270 12 84,37270

6 MOKSIR Jastarnia 12

84,29140 12 84,29140

7 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

68,59515 9 68,59515

8 KS Tęcza-Społem Kielce 8

64,06840 8 64,06840

9 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8

55,04600 8 55,04600

Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 51

346,72215 12 70,30800 12 65,04210 9 81,28770 9 68,16950 9 61,91485

2 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 30

220,40760 12 88,27910 9 71,04300 9 61,08550

3 LUKS Zieloni Łańcut 24

257,70988 12 132,09188 12 125,61800

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 24

193,83875 12 100,51575 12 93,32300

5 KS Kobra Kościan 12

84,37270 12 84,37270

6 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

68,59515 9 68,59515

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8

55,04600 8 55,04600

Czerw Magdalena /97

Francus Sonia /00

Zielińska Aleksandra /92 Mazur Małgorzata /95

Malcherek Magdalena /98

Sobczyk Aleksandra /96 Gryncewicz Angelika /95 Ilczuk Alicja /93

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Zaborowska Nikola /97 Mularczyk Paulina /94 Flis Emilia /97 Mularczyk Sylwia /00 Tomaszewska Dorota /94

Białek Joanna /99

Francus Sonia /00

Firek Zuzanna /00

Czerw Magdalena /97

Mazur Małgorzata /95

Malcherek Magdalena /98

Sobczyk Aleksandra /96 Gryncewicz Angelika /95

Sroczyk Marta /95
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Zaborowska Nikola /97 Flis Emilia /97 Mularczyk Sylwia /00 Skowrońska Agnieszka /00

Białek Joanna /99

Firek Zuzanna /00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Czerw Magdalena /97

Francus Sonia /00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XXIV Mistrzostwa Polski Kobiet i Mężczyzn, Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23

oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc

Chorzów, 14-15 marca 2015

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Flis Emilia /97 Zaborowska Nikola /97 Mularczyk Sylwia /00 Gieniusz Jadwiga /99 Dreja Natalia /97

Grzywniak Aleksandra /97 Pawyza Paulina /99

Malcherek Magdalena /98



Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 35

337,56103 9 81,28770 8 61,14688 7 68,16950 6 65,04210 5 61,91485

2 LUKS Zieloni Łańcut 24

257,70988 12 132,09188 12 125,61800

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 23

238,02198 9 109,46173 8 55,04600 6 73,51425

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

193,83875 12 100,51575 9 93,32300

5 KS Kobra Kościan 17

178,74670 9 94,37400 8 84,37270

6 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 15

167,64860 8 88,27910 7 79,36950

7 GKS Kraska Jasieniec 12

166,50078 12 166,50078

8 KS Tęcza-Społem Kielce 12

137,38860 12 137,38860

9 MGKS Hutnik Pieńsk 12

127,62770 12 127,62770

10 TKKF Herkules Warszawa 12

114,69840 12 114,69840

11 TKKF Azory Kraków 9

136,99200 9 136,99200

12 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

107,89570 9 107,89570

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Eugen Knurów 43

353,628375 9 95,615975 9 72,19815 9 55,5772 8 76,6632 8 53,57385

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 38

425,00455 12 137,1055 9 109,542 9 96,822 8 81,53505

3 PMKS Rybak Władysławowo 27

297,08555 12 131,92725 8 94,283 7 70,8753

4 MKS Wicher Kobyłka 27

252,0919 12 74,70225 8 89,96525 7 87,4244

5 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 26

261,567925 12 95,9605 8 82,855125 6 82,7523

6 LUKS Zieloni Łańcut 21

224,1735 12 99,613 9 124,5605

7 KS Start Strzegom 20

127,55355 12 82,82205 8 44,7315

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 12

119,312 12 119,312

9 MOKSIR Jastarnia 12

95,5179 12 95,5179

10 KSS Świt Świdwin 12

94,3776 12 94,3776

11 GKS Kraska Jasieniec 9

125,11625 9 125,11625

Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 MKS Wicher Kobyłka 53

507,617 12 118,08 12 103,3989 12 74,70225 9 87,9625 8 123,47335

2 PMKS Rybak Władysławowo 42

554,94725 12 131,92725 9 126,4875 9 120,5655 7 94,283 5 81,684

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 36

425,00455 12 137,1055 9 96,822 8 81,53505 7 109,542

4 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 22

262,4992 9 95,9605 7 82,7523 6 83,7864

5 LUKS Zieloni Łańcut 20

224,1735 12 99,613 8 124,5605

6 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 12

141,91869 12 141,91869

7 MOKSIR Jastarnia 12

95,5179 12 95,5179

8 GKS Kraska Jasieniec 9

125,11625 9 125,11625

9 KS Start Strzegom 9

73,593 9 73,593

10 KSSSiKW Wiking Starachowice 8

119,312 8 119,312

11 KSS Świt Świdwin 7

108,3522 7 108,3522

12 UKS Eugen Knurów 4

73,911625 4 73,911625

Tomaszewski Tomasz /95

Ustupski Damian /97

Kuś Michał /95

Jagiełło Kamil /98

Nawrocki Bartłomiej /96

Czajkowski Łukasz /95

Tretyn Martin /99

Konieczny Kamil /97 Gwiżdż Grzegorz /98 Styrna Maciej /96

Porębny Paweł /97 Kojder Michał /97

Glowienke Szymon /97 Czerwicki Szymon /96 Busz Marcin /96 Rekowski Paweł /98 Terkiewicz Mirosław /95

Grzegorczuk Dawid /98 Grzebieniowski Szymon /98 Borkowski Marek /98 Mocek Dawid /98

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Białek Artur /95 Zaniewski Dawid /95 Jędrzejewski Norbert /99 Jędrysiak Łukasz /95 Rzempołuch Cezary /95

Lis Adrian /97

Jagiełło Kamil /98

Ustupski Damian /97

Tretyn Martin /99

Porębny Paweł /97 Kojder Michał /97

Pawlica Piotr /97 Kałuża Karol /99

Jędrzejewski Norbert /99 Kościesza Sebastian /98 Kostrzewa Kamil /98

Konieczny Kamil /97 Kitliński Patryk /99 Gwiżdż Grzegorz /98

Grzegorczuk Dawid /98 Mocek Dawid /98 Grzebieniowski Szymon /98 Borkowski Marek /98

Glowienke Szymon /97 Rekowski Paweł /98 Roś Tomasz /98

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Majdziński Krystian /97 Romanów Kacper /98 Jonda Sebastian /99 Jur Paweł /97 Żurek Daniel /97

Szot Aneta /84

Foryś Urszula /65

Radwańska Jadwiga /75

Tuczykont Agnieszka /85

Sajewicz Ewelina /89

Sobczyk Aleksandra /96 Rembiasz Sylwia /70

Kozdryk Justyna /80

Zielińska Aleksandra /92 Mazur Małgorzata /95

Urbaniak Alicja /88 Malcherek Magdalena /98

Sroczyk Monika /92 Sroczyk Marta /95

Szostak Aleksandra /81 Francus Sonia /00 Kubarska Beata /76

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Flis Emilia /97 Dzieżok Katarzyna /85 Mularczyk Sylwia /00 Mularczyk Paulina /94 Tomaszewska Dorota /94



Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 PMKS Rybak Władysławowo 53

670,01805 12 175,98 12 131,92725 12 115,0578 9 126,4875 8 120,5655

2 MKS Wicher Kobyłka 41

389,04095 12 108,2962 12 74,70225 9 87,9625 8 118,08

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 38

547,18855 9 137,1055 8 122,184 8 96,822 7 81,53505 6 109,542

4 TKKF Herkules Warszawa 30

452,402 9 127,81125 9 123,3335 7 90,2104 5 111,04685

5 LUKS Zieloni Łańcut 29

366,4395 12 142,266 9 99,613 8 124,5605

6 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 21

287,083325 12 150,4127 9 136,670625

7 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 13

190,7034 7 106,917 6 83,7864

8 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 12

141,91869 12 141,91869

9 KS Tęcza-Społem Kielce 12

140,7315 12 140,7315

10 GKS Kraska Jasieniec 8

125,11625 8 125,11625

11 KSSSiKW Wiking Starachowice 7

119,312 7 119,312

Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 53

792,0181 12 182,9581 12 168,1875 12 152,8443 9 156,39 8 131,6382

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 47

791,89445 12 177,1842 12 172,744 8 158,9 8 145,94175 7 137,1245

3 PMKS Rybak Władysławowo 37

708,12625 9 175,98 8 143,8416 8 115,0578 7 141,3196 5 131,92725

4 TKKF Śródmieście Legnica 32

583,83925 12 157,662 9 156,0225 6 132,42375 5 137,731

5 TKKF Herkules Warszawa 29

662,5875 12 184,2426 8 123,3335 4 132,568 3 90,93 2 131,5134

6 KS Team Wrocław 29

557,8084 9 148,7193 8 137,842 7 144,84 5 126,4071

7 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 14

287,083325 8 150,4127 6 136,670625

8 TKKF Azory Kraków 14

256,0715 7 152,0855 7 103,986

9 KSS Świt Świdwin 12

147,928 12 147,928

10 MKS Tur Ryki 12

273,05805 6 138,1623 6 134,89575

11 KS Tytan Kostrzyn nad Odrą 9

167,1753 9 167,1753

12 KS Kobra Kościan 9

145,5489 9 145,5489

13 KS Tytan Żory 9

142,8 9 142,8

14 LUKS Zieloni Łańcut 9

142,266 9 142,266

15 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 9

251,9318 5 131,6428 4 120,289

16 MKS Wicher Kobyłka 7

121,706 7 121,706

17 KS Start Strzegom 6

114,9415 6 114,9415

18 MOKSIR Jastarnia 5

135,9402 5 135,9402

19 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 3

131,796025 3 131,796025

20 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 3

121,833 3 121,833

21 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 1

120,48275 1 120,48275

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.15

Wersja: 0.90

Szendera Rafał /71

Kozłowski Andrzej /69

Tchórzewski Krzysztof /89

Kuraciński Krzysztof /86

Młyński Piotr /82

Rosiecki Adrian /87 Rembiasz Paweł /75

Białek Rafał /90

Niedziela Sebastian /79

Paszko Andrzej /94

Hadrysiak Mariusz /61

Szymoniak Ryszard /85

Rufkiewicz Mateusz /88

Cichowicz Radosław /91 Ochota Cezary /86

Korczyński Patryk /94 Staszuk Dawid /93

Zieliński Piotr /79 Ghany Rafał /86

Miller Daniel /88 Mazij Paweł /94 Podmanicki Marcin /88 Witkowski Andrzej /81 Demczuk Paweł /81

Wółkiewicz Łukasz /87 Pawyza Piotr /75 Woźniczko Marcin /81 Nowaliński Michał /88

Hintzke Mariusz /94 Joskowski Jan /91 Hadas Paweł /93 Gawin Damian /89 Glowienke Szymon /97

Wszoła Dariusz /78 Śledź Sławomir /76 Fuja Ireneusz /70 Żelazko Bartosz /73

Wegiera Jan /65 Gąsienica-Ciaptak Oliwier /81 Staszewski Arkadiusz /84 Rapta Dawid /83 Lipka Rafał /75

Obcowski Tomasz /79 Balawejder Adam /81 Dąbrowski Sebastian /80 Gaweł Bartłomiej /80 Ławnik Piotr /79

Ustupski Damian /97

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Sypka Kamil /94

Jagiełło Kamil /98

Sobczyk Sebastian /94 Styrna Maciej /96

Czajkowski Łukasz /95

Paszko Andrzej /94 Porębny Paweł /97 Kojder Michał /97

Korczyński Patryk /94 Staszuk Dawid /93

Grzegorczuk Dawid /98 Francus Maciej /92 Grzebieniowski Szymon /98 Borkowski Marek /98 Mocek Dawid /98

Kwiatkowski Mikołaj /92 Mazij Paweł /94 Walo Hubert /94 Dobkowski Zbigniew /94

Hintzke Mariusz /94 Glowienke Szymon /97 Hadas Paweł /93 Czerwicki Szymon /96 Busz Marcin /96

Łukasz Doruch /92 Jędrzejewski Norbert /99 Jędrysiak Łukasz /95 Białek Artur /95

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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